

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Заміна лічильника (з ліч.)	50410000-2	1	послуга	1 308,80	1 308,80		З метою заміни засобів вимірювальної техніки для контролю якості електричної енергії. ПрАТ «Рівнеобленерго»	Погоджено
		2. Заміна лічильника (з ліч.)		1	послуга	14 087,05	14 087,05			
П.Пав- лишин	Відділ архітектури та містобудування ВК ВМР (Н.Колесінська)	3. Навчання посадових осіб по Закону України «Про охорону праці»	80510000-2	1	послуга	500,00	500,00	1 проп	Для забезпечення заходів з охорони праці у відділі. ТОВ «Рівненський навчально- методичний центр»	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Юшук)	4. Послуги з питань обслуговування роботи ПЗ «IS- pro» з 01.01.2024 по 31.12.2024	48440000-4	1	послуга	49 500,00	49 500,00	1 проп	Для технічної та консультативної підтримки відділу бухгалтерії. ФОП Ляшук Н.	Погоджено
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	5. Папір для друку 500 арк.	30190000-7	720	пач.	160,40	115 488,00	+	Prozorro market	Погоджено
Д.Сте- цюк	КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	6. Послуги з обробки даних (перевидача сертифікату КЕП)	72310000-1	1	шт	234,00	234,00	1 проп	Для продовження дії сертифікату КЕП (один ключ на один рік). ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проектів) (Н.Петрович)	7. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер0.80 м х 1.80 м)	79340000-9	1	послуга	7 500,00	7 500,00	+	Необхідні для тематичної інсталяції до Дня українського добровольця. ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (ЗДО №2)	8. Послуги з ремонту	50410000-2	1	послуга	16 500,00	16 500,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(О.Корень)	витратоміра теплової енергії								
	Управління освіти ВК ВМР (ЗДО №1) (О.Корень)	9. Аварійний ремонт (кабельні лінії)	45310000-3	1	послуга	16 818,00	16 818,00	+	Для забезпечення належного функціонування закладу. ФОП Сокол М.М.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	10. Навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	2 520,00	2 520,00	1 проп	Функціональне навчання керівного складу та фахівців закладів освіти Вараської МТГ з питань ЦЗ на 2024 рік. Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	11. Продукція для чищення	39830000-9				11 536,00	+	Для дотримання санітарного стану у ліцеї. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Засіб для миття посуду «ЕКО» на основі харчової соди 5л		4	шт	390,00	1 560,00			
		Засіб для миття в посудомийній машині NeoCleanPro 5л		8	шт	750,00	6 000,00			
		Рідке мило «Пуся» 5л		10	шт	195,00	1 950,00			
		Засіб антижир «Білизна» 5л		4	шт	370,00	1 480,00			
		Засіб для миття підлоги «Лавандера» 1,5 л		7	шт	78,00	546,00			
		12. Сода кальцинована		30	кг	55,02	1 650,60	+		
		13. Гастроємність 530x325x650	39220000-0	10	шт	394,00	3 940,00	1 проп	Для організації мультипрофільного харчування в ліцеї.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									ФОП Гнатюк Т.С.	
		14. Послуги зі зрізання аварійних дерев на території Вараського ліцею №1		1	послуга	16 292,00	16 292,00	1 проп	З метою утримання території ліцею в належному стані. ДПРЗ ГУ ДСНС України у Рівненській області	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	15. Послуга з позачергової технічної перевірки засобів обліку	50410000-2	1	послуга	3 744,68	3 744,68	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування закладу (4 лічильники). ПрАТ «Рівнеобленерго»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	16. Послуги по технічному обслуговуванню первинних засобів пожежогасіння	75250000-3				2 970,00	+	Забезпечення послуг для технічного обслуговування первинних засобів пожежогасіння (вогнегасники) закладу. ФОП Романенко О.В.	Погоджено
		ВВК-5		10	шт	180,00	1 800,00			
		ВП-5		9	шт	130,00	1 170,00			
		17. Картопля продовольча	03210000-6	1000	кг	21,00	21 000,00	+	Забезпечення харчуванням дітей. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		18.Послуга про позачергову технічну перевірку приладів обліку	50410000-2	1	послуга	936,17	3 744,68		Забезпечення послуги про технічну перевірку приладів обліку (4 лічильники). ПрАТ «Рівнеобленерго»	Погоджено
		19. Послуга з ремонту лічильника теплової енергії	50410000-2	1	шт.	18 000,00	18 000,00	+	Забезпечення надання послуги з ремонту лічильника теплової енергії. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О. Корень)	20. Позачергова технічна перевірка засобу обліку	50410000-2	1	послуга	3 744,68	3 744,68	1 проп	Позачергова технічна перевірка засобів обліку (4 лічильники). ПрАТ «Рівнеобленерго»	Погоджено
		21. Вапно, сода:	24310000-0				7 909,20	+	Для дотримання санітарного стану у закладах освіти.	Погоджено
		Хлорне вапно		60	кг	76,80	4 608,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

			39830000-9						ПІП фірма «Імбекс»	
		Сода		60	кг	55,02	3 301,20			
		22. <u>Миючі засоби:</u>					15 586,00	+		
		Пральний порошок автомат «Wash Free» 10 кг		1	кг	470,00	470,00			
		Рідке мило «Домінік» 5 л		45	шт	98,00	4 410,00			
		Мило господарче тверде «Щедро» 200 г		44	шт	22,00	968,00			
		Засіб для миття вікон «Домік» 0,5 л		10	шт	39,00	390,00			
		Засіб для миття посуду «Домінік» 5 л.		2	шт	130,00	260,00			
		Чистящий засіб 500 г.		43	шт	46,00	1 978,00			
		Миючий засіб для посудомийних машин «Neo Clean Pro» 5 л		5	шт	750,00	3 750,00			
		Порошок пральний для ручного прання «Сила» 400 г		80	шт	42,00	3 360,00			

Забезпечення потреби закладу в продукції для чищення.
ФОП Гарбар В.С.

Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	23. Послуга з обробки даних, видачі сертифікатів та їх обслуговування (КЕП)	72310000-1	1	послуга	468,00	468,00	1 проп	Для обробки даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа юридичної особи на 1 рік (2 <i>ключі</i>). ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»	Погоджено
		24. Сода кальцинована	39830000-9	30	кг	55,02	1 650,60	+	Для забезпечення поточної потреби закладу. ППФ «Імбекс»	Погоджено
		25. Овочі:	03220000-9				15 000,00		Для забезпечення гарячого харчування учнів ліцею. ВТ з особливостями / ProzorroMarket	Погоджено
		Морква		600	кг	15,00	9 000,00			
		Цибуля ріпчаста		300	кг	20,00	6 000,00			
		26. Спеції та приправи:	15870000-7				3 343,78	+	Для забезпечення гарячого харчування учнів ліцею. ППФ «Імбекс»	Погоджено
		Перець чорний мелений		3	кг	353,10	1 059,30			
		Часник сухий		2	кг	676,98	1 353,96			
		Імбир мелений сухий		2	кг	243,54	487,08			
		Кориця		1	кг	399,84	399,84			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	27.Послуги з ремонту і технічного обслуговування захисного обладнання (заправка і відновлення вогнегасників ВП-5)	50600000-1	1	послуга	1 690,00	1 690,00		Для створення безпечного освітнього середовища, оперативного реагування на НС у навчальному закладі. ФОП Романенко О.В.	Погоджено
		28.Постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми "М.Е.Doc"	72200000-7	1	пак.	1450,00	1450,00		Для безперебійної роботи програми, постачання пакетів оновлення до програми «М.Е.DOC». Конфігурація засобами онлайн сервісу з правом використання на рік. ПП «Актив ІТ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Конфігурація "М.Е.DOC" засобами онлайн-сервісу з правом використання на рік								
		29.Забезпечення Вараського ліцею №6 Вараської міської ради підручниками, навчально-методичною та художньою літературою	60100000-9	1	послуга	708,66	708,66		Для забезпечення закладу підручниками, навчально-методичною та художньою літературою. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
		30.Забезпечення Вараського ліцею №6 Вараської міської ради підручниками, навчально-методичною та художньою літературою	60100000-9	1	послуга	1 503,97	1 503,97		Для забезпечення закладу підручниками, навчально-методичною та художньою літературою. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
Р. Хон-дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	31.Надання послуг на централізовану охорону об'єкту	79710000-4	1	послуга	9 900,00	9 900,00		Забезпечення охорони об'єкта та майна з використанням системи спостереження на об'єкті за адресою: мрн. Будівельників, 5 корп.1, прим.66 (на 11 місяців) ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1»	Погоджено
		32.Надання послуг на цілодобове спостереження за	75250000-3	1	послуга	4 224,00	4 224,00		Забезпечення здійснення цілодобового спостереження за пожежною сигналізацією на об'єкті за адресою: мрн. Будівельників, 5 корп.1, прим.66 (на 11 місяців)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		пожежною сигналізацією							ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1»	
		33.Надання послуг з експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації	50410000-2	1	послуга	4 620,00	4 620,00		Забезпечення надання послуг з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів об'єктах за адресою: мрн. Будівельників,5 корп.1, прим.66 (на 11 місяців) ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1»	Погоджено
		34.Надання електронних комунікаційних послуг споживачам	64210000-1	1	послуга	25 800,00	25 800,00		Для забезпечення повноцінної роботи працівників установи за адресами: мрн. Будівельників,буд.3 мрн. Будівельників,буд.1, 3-й поверх (музей); мрн. Вараш ,буд.3 (підвальне приміщення) (на 12 місяців) АТ «Укртелеком»	Погоджено
		35.Постачання електричної енергії постачальником універсальних послуг	09310000-5	2000	кВт	8,30	16 600,00		Для забезпечення установи електропостачанням за адресами: мрн. Будівельників,5 корп.1; мрн.Вараш,буд.11 (на 12 місяців) ТОВ «РОЕК»	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	36. <u>Двері:</u>	44220000-8				50 650,00	+	Закуповується для заміни дверей в кабінетах (фото додаються). ФОП Гавриленко Д.І.	Погоджено
		Вхідні двері пластикові 960*2070		1	шт	11 650,00	11 650,00			
		Міжкімнатні двері 800 мм (ліва)		1	шт	14 800,00	14 800,00			
		Міжкімнатні двері 900 мм (права)		2	шт	12 100,00	24 200,00			
		37. <u>Дотягувач:</u>	44520000-1				3 446,00	1 проп	Для встановлення на вхідних дверях. ФОП Гавриленко Д.І.	Погоджено
		Дотягувач Ryobi білий		1	шт	1 084,00	1 084,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Дотягувач Ryobi антрацит		1	шт	2 362,00	2 362,00			
		38. <u>Граблі, черенок:</u>					708,00	1 проп	Для прибирання територій амбулаторій та ФАП. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Граблі віялові кольорові Польща		3	шт	33,00	99,00			
		Граблі віяло Польща Ramp 480 мм		7	шт	40,00	280,00			
		Черенок для граб 1,8м осика		5	шт	52,00	260,00			
		Кий-черенок з різьбою бук 1200 мм		3	шт	23,00	69,00			
I. Воско-бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	39. <u>Диск алмазний сегментний по бетону</u>	14810000-2	2	шт	3 048,00	6 096,00	1 проп	Для проведення поточних ремонтів ФОП Лапський І.М.	Погоджено
I. Воско-бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	40. <u>Буд. матеріали:</u>	44190000-8				885,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Сітка стеклоткань 50м 2*2 (4) дрібна (розмотка в м.п)		4	м.п	15,00	60,00			
		Плінтус для стелі Е-5 МАРБЕТ		25	шт	33,00	825,00			
		41. <u>Шпаклівка РОДБАНД 30кг</u>	44830000-7	3	міш	414,00	1 242,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		42. <u>Кут перферований 3м</u>	44330000-2	3	шт	20,00	60,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		43. <u>Запчастини:</u>	34320000-6				2 120,00	1 проп	Для безперебійної роботи техніки (автобуси) ФОП Джалалов С.М.	Погоджено
		Втулка стабілізатора до автобуса		4	шт	40,00	160,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Сайлентблок реактивної тяги		4	шт	490,00	1 960,00			
		44. <u>Запчастини:</u>	34330000-9				9 485,00	1 проп	Для безперебійної роботи техніки (трактори) ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Датчик тиску DongFeng		2	шт	190,00	380,00			
		Амортизатор сидіння МТЗ		2	шт	600,00	1 200,00			
		Прокладка ГБЦ МТЗ		1	шт	300,00	300,00			
		Диски тормозні МТЗ		2	шт	250,00	500,00			
		Ступиця SHIFENG		1	шт	2 705,00	2 705,00			
		Циліндр рульовий МТЗ		1	шт	2 000,00	2 000,00			
		Вісь коромисел МТЗ в зборі		1	шт	2 000,00	2 000,00			
		Шланг підкачки		1	шт	400,00	400,00			
		45. <u>Запчастини:</u>	34320000-6				5 235,00			
		Болт корзини зчеплення DongFeng		1	шт	235,00	235,00			
		Серга МТЗ		1	шт	4 000,00	4 000,00			
		Диск зчеплення МТЗ		1	шт	1 000,00	1 000,00			
		46. <u>Запчастини:</u>	16810000-6				7 850,00	1 проп	Для безперебійної роботи техніки (трактори) ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Корзина зчеплення МТЗ		1	шт	5 000,00	5 000,00			
		Корзина зчеплення DongFeng з вижимним підшипником		1	шт	2 850,00	2 850,00			
		47. <u>Обсл. техніки:</u>	50310000-1				2 250,00	1 проп	Необхідність обумовлена для безперебійної роботи підприємства	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Відновлення катреджів ТИПУ НР1005/725/728		5	шт	350,00	1 750,00		ФОП Колбун О.І.	
		Заправка катреджів ТИПУ НР 1005/725/728		1	шт	250,00	250,00			
		Заправка катреджів ТИПУ НР26А		1	шт	250,00	250,00			
		48. Запчастини:	34320000-6				4 120,00	1 проп	Для безперебійної роботи техніки (автобуси) ФОП Джалалов С.М.	Погоджено
		Скоба супорта заднього Богдан, Ataman Євро-5, ISUZU NPR-75		1	шт	3 800,00	3 800,00			
		Вісь гальмівного супорта напрямна верхня Ataman Євро-5, ISUZU NPR75 CONTINUAL		1	шт	160,00	160,00			
		Вісь гальмівного супорта напрямна нижня Ataman Євро-5, ISUZU NPR75 CONTINUAL		1	шт	160,00	160,00			
		49. Цемент М500 25кг	44110000-4	315	шт.	127,00	40 005,00	+	Виробнича необхідність. Для встановлення флагштоків на Алеї Героїв(кладовище Ст.Рафалівка) ФОП Ткач В.М.	Погоджено
		50. Запчастини:	34310000-3				213,30	1 проп	Для безперебійної роботи техніки (трактори) ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		МТЗ прокладка головки блока Д50,240,243,245 (з герметиком)		1	шт	88,30	88,30			
		Прокладка кришки клапанів 406(червона)		1	шт	125,00	125,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		51. <u>Запчастини:</u>	34330000-9				<u>2 403,80</u>	1 проп		
		Сальник 42х58х10 сошки м-ма рульов.ЗИЛ, КАМАЗ		1	шт	31,40	31,40			
		УАЗ втулка амортизатора (силікон.)		8	шт	26,30	210,40			
		Циліндр головного зчеплення 2410- 3110,3302,4301		1	шт	1 760,00	1 760,00			
		Ремкомплект свічн.колодця 406 червоний н.зр.силікон		1	шт	402,00	402,00			
		52. <u>Насос ННШ-6Г (М)-3Л</u>	42120000-6	1	шт	2 820,80	2 820,80	1 проп	Для безперебійної роботи техніки (автобуси) ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		53. <u>Пневмо гідро підсилювач зчеплення Ashok Leyland Е3, Е4 Богдан</u>	34320000-6	1	шт	2 742,80	2 742,80	1 проп		
		54. <u>Суміш трав (повільно підростаючий газон)</u>	03110000-5	5	кг	269,00	1 345,00	1 проп		
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	55. <u>Буд. матеріали:</u>	44830000-7				<u>10 796,00</u>	+	Для поточного ремонту балконів та парапетів багатоквартирних будинків. ПП «ВІТТ РІВНЕ»	Погоджено
		Мастика (20кг)		2	шт	1 855,00	3 710,40			
		Праймер (20л)		3	шт	1 855,00	5 565,60			
		Грунтовка		4	шт	380,00	1 520,00			
		Стрічка малярна	44420000-0	5	шт	75,00	375,00	+	Для проведення ремонтних робіт	Погоджено
		56. <u>Фарби:</u>	44810000-1				<u>1 080,14</u>			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Фарба водоемульсійна		1	шт	900,14	900,14		ПП «ВІТТ РІВНЕ»	
		Колорекс		4	шт	45,00	180,00			
		57. <u>Цемент</u>	44110000-4	10	шт	138,00	1 380,00			
		58. <u>Жилка до тримера</u>	19720000-9	300	м.п.	4,00	1 200,40	+	Для благоустрою прибудинкових територій ПП «ВІТТ РІВНЕ»	Погоджено
		59. <u>Рулетка</u>	38330000-7	5	шт	125,00	625,02	+	Робочий інструмент ПП «ВІТТ РІВНЕ»	Погоджено
		60. <u>Диск відрізний:</u>	14810000-2				7 130,64	+	Витратні матеріали ПП «ВІТТ РІВНЕ»	Погоджено
		Диск відрізний 125мм		130	шт	21,00	2 730,00			
		Диск відрізний 230мм		80	шт	55,00	4 400,64			
		61. <u>Знаряддя:</u>	44510000-8				3 745,90	+	Витратні матеріали, робочий інвентар ПП «ВІТТ РІВНЕ»	Погоджено
		Свердло по металу 5.0x52/86		3	шт	50,00	150,01			
		Свердло по бетону 6x100мм		5	шт	25,00	125,04			
		Свердло по бетону 5*85мм		10	шт	15,00	150,00			
		Свердло по бетону 12*250мм		5	шт	48,00	240,00			
		Бур 5*110мм		10	шт	26,00	260,04			
		Свердло 6*160мм		5	шт	29,00	145,02			
		Свердло 6*210мм		2	шт	36,00	72,00			
		Лопата		10	шт	260,28	2 602,80			
		62. <u>Крипильні деталі:</u>	44530000-4				9 735,64	+	Витратні матеріали ПП «ВІТТ РІВНЕ»	Погоджено
		Анкер однорозпирний з гайкою М6/8x85		100	шт	8,00	800,40			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Анкер M8/10x120		100	шт	12,50	1 250,40			
		Анкер 10x112		300	шт	7,00	2 102,40			
		Анкер 10x132		190	шт	8,00	1 520,76			
		Дюбель 6x40		680	шт	0,50	340,72			
		Саморіз 3,5x25		1000	шт	0,22	228,00			
		Саморіз 3,5x55		1000	шт	0,44	444,00			
		Саморіз 3,5x51		1000	шт	0,43	432,00			
		Саморіз 3,8x64		1000	шт	0,63	636,00			
		Саморіз 4,2x70		1000	шт	0,78	780,00			
		Анкер 10x52		120	шт	10,00	1 200,96			
		63. Пакля	19436000-1	28	шт	86,00	2 408,11	+	Витратні матеріали для проведення сантехнічних та ремонтних робіт робіт ПП «ВІТТ РІВНЕ»	Погоджено
		64. Герметик силіконовий	24950000-8	5	шт	150,00	750,00			
		65. Піна монтажна		14	шт	265,00	3 710,11			
І.Воско-бойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	66. Послуги з перезарядки, діагностики та поточного ремонту вогнегасників	50610000-4	1	послуга	4 922,50	4 922,50	1 проп	Перезарядка, діагностика та поточний ремонт вогнегасників. ФОП Романенко О.В.	Погоджено
		67. Крісло Nowy Styl Alfa GTP C-11 чорний	39110000-6	1	шт.	2 184,00	2 184,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «ЕПЦЕНТР К»	Погоджено
		68. Послуги з опрацювання документації, щодо реєстрації РДГВН на відповідність вимогам п. 1.7 Порядку та встановлення відсутності дублювання заявлених робіт	71510000-6	1	послуга	5 346,00	5 346,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. Державне науково-виробниче підприємство «Державний інформаційний геологічний фонд України»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		69. Кабелі та супутня продукція	44320000-9	Згідно з переліком (за посиланням)		11 570,00	1 проп	Для виконання технічного обслуговування та ремонтів електрообладнання об'єктів КП «ВТБК» ВМР. ФОП Шевченко/2Амperi	Погоджено
		70. Кріпильні деталі	44530000-4	Згідно з переліком (за посиланням)		3 892,58	1 проп	Для виконання технічного обслуговування та ремонтів електрообладнання об'єктів КП «ВТБК» ВМР. ТОВ «ВКП Арсенал»	Погоджено
		71. Запчастини:	34330000-9			52 114,00	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортних засобів. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		ЕЛ перемикач поворотів та світла ГАЗ 3302		1	шт.	322,00			
		Підшипник 3609	44440000-6	4	шт.	1 398,00			
		Шина 240R508 SU-2 PR16 TT	34350000-5	6	шт.	7 700,00			